
   

AGRIS Sardegna - Agenzia per la ricerca in agricoltura – Dipartimento degli Affari Generali e Contabilità 
Servizio programmazione e bilancio 

Sassari (SS), Viale Adua, 2/c P. IVA. 02270290907 
tel. +39 079 2831500 - fax +39 079 2831545 - mail: dagecont@agrisricerca.it 

 

AVVISO DI GARA  
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI RELATIVI AI BENI ED ALLE ATTIVITÀ 

ISTITUZIONALI DELL’AGRIS SARDEGNA SUDDIVISO IN NUMERO 2  LOTTI. 

 

L’AGRIS Sardegna - Dipartimento degli Affari Generali e Contabilità – 07100 Sassari  (SS) - sito internet: 

http://www.sardegnaagricoltura.it/innovazionericerca/agris/ intende affidare il servizio assicurativo triennale relativo ai beni e 
servizi dell’Agris. 

Oggetto della presente procedura aperta, ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs n. 163/06 è l’affidamento triennale dei servizi 
assicurativi distinti in 4 lotti  che saranno aggiudicati singolarmente, relativi ai beni ed alle attività istituzionali dell’AGRIS 
Sardegna, dettagliatamente indicati nei Capitolati Tecnici e nelle Schede di Quotazione allegate a ciascun capitolato. 

Durata: delle coperture assicurative previste deve intendersi pari a 30 mesi e presuntivamente dalle ore 24.00 del 
30/06/2014 alle ore 24.00 del 31/12/2016, con possibilità di eventuale proroga per la durata di 6 mesi, nelle more dello 
svolgimento della procedura di una nuova gara. 

L’importo  base complessivo presunto riferito al triennio , determinato ai sensi dell’art. 29 commi 10 e 12 del D.Lgs. n. 
163/06 è pari ad € 165.000,00 come di seguito analiticamente distinto e riportato per ogni singolo lotto:  

Data di scadenza presentazione offerte: le ore 13,00  del giorno 23 giugno 2014. 

Apertura dei plichi: il giorno 24 giugno 2014 alle ore 11,00, presso la sede del Dipartimento degli Affari Generali e della 
Contabilità  in Viale Adua, 2/c  Sassari (SS). 

Pubblicazione: Gazzetta Ufficiale della Repubblica in data 23 maggio 2014 e sul sito del Ministero delle Infrastrutture 
(http://www.serviziobandi.llpp.it/).  

Tutta la documentazione di gara è disponibile all'interno dell'archivio scaricabile dal seguente sito: link: 
http://www.agrisricerca.it/bandi/assicurazioni2014.zip   

 

 

 Il Direttore del Servizio  

programmazione e bilancio 

Dott. Marco Satta 

 

Descrizione lotto  CIG  cpv 
Importo lordo 
annuale  

Importo lordo 
base di gara per 
30 mesi 

Importo lordo 
triennio inclusa  
proroga 

Lotto 1:  All risks patrimonio 5762898DDC 66515200-5 € 35.000,00 € 87.500,00 € 105.000,00 

Lotto 2:  Responsabilità Civile  verso 
Terzi e  Prestatori  d’opera 

5762972AEE 66516500-5 € 20.000,00 € 50.000,00 € 60.000,00 

Totale    € 55.000,00 € 137.500,00 € 165.000,00 

http://www.sardegnaagricoltura.it/innovazionericerca/agris/
http://www.serviziobandi.llpp.it/
http://www.agrisricerca.it/bandi/assicurazioni2014.zip

